
 

 
 

 
 

  
PROJEKTĒTĀJS: 
 

SIA JOE 
Reģ. Nr. 43603067147 
Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007 

 
 

  

  BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS: 
 

Valkas novada dome 

 
PASŪTĪJUMA Nr.: 

  
VND/4-22/16/391 

   
PROJEKTA NOSAUKUMS: 
 
 
 
 
ADRESE: 

 PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 
PAMATSKOLAS ĒKĀ 
 
 
Ērģemes skola, Ērģeme, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads 
 

STADIJA: 
 
 

 TELPU GRUPAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 
BEZ LIETOŠANAS VEIDA MAIŅAS 
 

DAĻAS/SADAĻAS NOSAUKUMS: 
 
SĒJUMS: 
 
MARKA:                                              

 Arhitektūras un inženierrisinājumu daļa 
 
I 
 
AR,IN,AVK,UK,UAS,EL        

                                  

   
SIA JOE 
Valdes loceklis: 

  

Jurģis Liepiņš – Smelters 
 
 
_________________        _________________ 
         (Paraksts)                              (Datums) 
 

Apliecinājuma kartes vadītājs:  Arvīds Račinskis 
Sert. Nr. 10-1210 

Šajā apliecinājuma kartē ir iekļautas un 

izstrādātas visas nepieciešamās daļas 

atbilstoši Latvijas būvnormatīvu un citu 

normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo 

noteikumu prasībām. 

  
 
_________________        _________________ 
          (Paraksts)                              (Datums) 

 

 
 
 
 
 

JELGAVA, 2017 

 





















3050 8040

440012610 4000

42
10

18
00

20665

5431

5428

5130

13
14

32782

Esošs elektrības skapis

1
115,87

4
12,84

3
47,83

2
7,92

D-5D-2

D-5D-5D-6D-6

D-2

D-2

D-
3

D-1

D-1

D-1

D-6

D-2
160
80024025505201000500250011309002310

39
0

80
0

30
20

59
50

3650

750

D-4

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

GAITEŅA UN PIRMSSKOLAS GRUPAS 
TELPU PLĀNS

~ AR AR-01

AKA

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA

Nr.p.k. Nosaukums
Platība
(m²)

1 Gaitenis 115,87
2 Sanitārais mezgls 7,92
3 Grupas telpa 47,83
4 Garderobe 12,84

Kopējā platība 184,46

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Telpas numurs
Telpas platība, m²

Esošs mūris
Jauna reģipša siena

Projektējamā zona
Demontējama siena
Logs

Durvis

Ventilācijas šahta

Šajā apliecinājuma kartē iekļautie risinājumi atbilst
Latvijas būvnormatīviem, kā arī citu normatīvo aktu

un tehnisko noteikumu prasībām.

(paraksts)(datums)

Apliecinājuma kartes
vadītājs:

ARVĪDS RAČINSKIS
Sert. Nr. 10-1210

Šajā apliecinājuma kartē iekļautajiem risinājumiem
piekrītu:

(paraksts)(datums)

Pasūtītājs:
(fiziskās personas vārds, uzvārds)

GAITEŅA UN PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU PLĀNS
                                                                              M 1:100

PIEZĪMES:
1. Stāvu plāni izstrādāti pamatojoties uz tehniskās inventarizācijas plāniem;
2. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus;
3. Visi izmēri doti milimetros (mm).

Aizmūrējama konstrukcijaF

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A



3050 8040

42
10

36
60

18
00

4
12,84

3
47,83

2
7,92

Esošs kanalizācijas
 stāvvads

Boileris

300
750300

140
3008003001510

30
0

80
0

30
0

33503340
18

30
27

20

1804009002520 750 300 3350

P-1

P-2

P-
3

300800300

U profils

Viena  elementa

2 1,35
Izmēri (mm)

Tērauda stiprinājumu elementu saraksts

Elements SkaitsMarka Garums (m) Masa (kg/m)
Kopā

Garums (m) Masa (kg)
P-1 180 26,52 2,70 53,05

U profilsP-2 2 1,40 27,58 2,80 55,16
L profilsP-3 2 1,40 2,80

180
130/65/10

P-1
P-2
P-3

Bultskrūve
Bultskrūve
Bultskrūve

3
2
2

d16mm
d16mm
d12mm

P-1
P-2
P-3

Plāksne
Plāksne
Plāksne

50/350/8
50/430/8
50/130/8

3
3
3

Standarts
EN 10058:2003
EN 10058:2003
EN 10279: 2000
EN 10060:2003
EN 10060:2003
EN 10060: 2003
EN 10058: 2003
EN 10058: 2003
EN 10058: 2003

22,26 44,52

PĀRSEDZE P-1, PRETSKATS NO TELPAS NR.3
M 1:20

Esoša mūra siena UPE 180
L=1350mm

Bultskrūve d15mm 8.8
l=370mm 3 gab.

-50/350/8 3 gab.
-50/350/8 3gab.

Cinkots siets
Pildīt ar betonu C16/20

PĀRSEDZE P-1, ŠĶĒLUMS
M 1:10

Bultskrūve d=16mm 8.8
l=370mm 2gab.

Esoša mūra siena

-50/430/8 3gab.

Cinkots siets
Pildīt ar betonu C16/20

Bultskrūve d=16mm 8.8
l=450mm 2gab.

Esoša mūra siena

PĀRSEDZE P-2, ŠĶĒLUMS
M 1:10

PĀRSEDZE P-2, PRETSKATS NO TELPAS NR.4
M 1:20

Esoša mūra siena UPE 180
L=1400mm

Bultskrūve d16mm 8.8
l=450mm 2 gab.

-50/430/8 3 gab.

PĀRSEDZE P-3
M 1:10

L profils 130/65/10mm
L=1400mm

200

130 40

Bultskrūve d12mm 8.8 l=270mm 2gab
-50/130/8 3 gab.

13
0

Esoša mūra siena

Pildīt ar betonu C16/20
30

PĀRSEDZE P-3, PRETSKATS NO TELPAS NR.3
M 1:20

Esoša mūra siena L profils 130/65/10mm
L=1400mm

Bultskrūve d12mm 8.8
l=270mm 2 gab.

-50/130/8 3 gab.

P-2

PROJEKTĒJAMO TELPU EKSPLIKĀCIJA

Nr.p.k. Nosaukums
Platība
(m²)

1 Gaitenis 115,87
2 Sanitārais mezgls 7,92
3 Grupas telpa 47,83
4 Garderobe 12,84

Kopējā platība 184,46

(paraksts)(datums)

Būvinženieris:
INGUS VEISS

Sert. Nr. 3-01148

Šajā apliecinājuma kartē būvkonstrukciju risinājumi
atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu,

kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
I.VEISS
L.M.TURKA

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

PĀRSEDŽU NOVIETOJUMA PLĀNS,
 PĀRSEDZE P-1, PĀRSEDZE P-2, PĀRSEDZE P-3

1:50; 1:20 AR AR-02

AKA

1. Pirms jauno ailu pārsedžu izbūves uzsākšanas sienās jāveic
pārseguma pagaidu atbalstīšana sienas abās pusēs;
2. Projekta atzīmes līmenī sienā rūpīgi jāizkaļ grope, kuras dziļums un
 augstums atkarīgs no tērauda profila izmēriem. Esošā mūra materiāls
precizējams veicot kontrolurbumu vai nokaļot apmetumu, pēc kā arī
precizējama izbūves tehnoloģija.
3. Pārsedzes profilu apvilkt ar cinkotu sietu un uzstādīt to gropē uz
svaigi uzmestas cementa javas "M-100". Uzstādīto profilu stingri noķīlē
(starp pārsedzi un esošo mūri) ar cieta koka ķīļiem, kuru solis ir 0,6 m.
4. No sienas otras puses tāpat jāizkaļ grope un jāuzstāda otrs profils,
kurš tāpat jānoķīlē.
5. Ailu pārsedzes no pretējās puses ievietot tikai, kad no otras puses
ievietotās ailas pārsedzes apbetonējuma stiprība sasniegusi ne mazāk kā
70% no aprēķina stiprības.
6. Projektā norādītajās vietās profilos un sienā izurbt urbumus un
abus L-profilus savstarpēji savilkt ar bultskrūvēm un piemetināt lokšņtērauda savienotājelementus.
7.  Ievietotās pārsedzes apmest ar cementa javu tā, lai aizsargslānis sasniegtu 10 mm biezumu.
8. Pievērst iespējami lielu uzmanību darba drošības noteikumu ievērošanai un nesošo konstrukciju
deformācijām ailu izveides procesā.

AILU IZVEIDES TEHNOLOĢIJA

PIEZĪMES:
- Visu metāla elementu garumus obligāti nepieciešams precizēt objektā!
- Visām metinājuma kakta šuvēm z6mm, izņemot norādītās;
- Tērauda elementus mehāniski attīrīt līdz St2, St3 (ISO 8501-1), gruntēt un krāsot ar
antikorozijas krāsu (kopējais slāņu biezums 120µm);

- Montāžas metināšanu veikt ar E42 tipa elektrodiem;
- Metinājuma šuve veidojama pa visu elementu saskares virsmas perimetru;
- Pēc montāžas metinājuma šuvju izveides, attīrīt elementus un atjaunot elementu
pretkorozijas aizsardzību;

- Projektā paredzēts izmantot S235JR tērauda klases elementus, kas atbilst standartam EN 10025;
- Aizmūrējamo sienas daļu, kas atrodas pie pārsedzes P-1, aizmūrē pirms pārsedzes ievietošanas.

PĀRSEDŽU NOVIETOJUMA PLĀNS
M1:50

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Telpas numurs
Telpas platība, m²

Esošs mūris
Jauna reģipša siena

Projektējamā zona
Demontējama siena
Logs

Durvis

Ventilācijas šahta

Projektētā pārsedze

Aizmūrējama konstrukcija

1

H

F

G

2 3

D

E

C

1

A

B

2 3

4 5 6 7 8 9 10 A211

H

F

G

4 5 6 7 8

D

E

C

9 10 1211

A

B



Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

SIENU, GRĪDU UN GRIESTU TIPU
IZVIETOJUMA SHĒMA

1:50 AR AR-03

AKA

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Telpas numurs
Telpas platība, m²

Esošs mūris

Sienu tips (augstumā no 1.8m)

Grīdas tips
Sienu tips

Griestu tips

Jauna reģipša siena

Projektējamā zona
Demontējama siena

       PIEZĪMES:
1. Sienu, grīdu un griestu tipus skatīt lapā AR-04;

SIENU, GRĪDU UN GRIESTU TIPU IZVIETOJUMA SHĒMA
                                                                                    M 1:50

1

H

G

F

2 3 4 5 6 7 8

E

D

C

1

A

B

2 3 54 6 7 8

9 10 11 12 13 A2.114 15

H

G

F

9 10 11 12 13

E

D

C

14 15

B

A

16 17 18 19 20

16 17 18 19 20



       PIEZĪMES:
1. Atsedzot grīdas segumu pārbaudīt brīvo augstumu no esošā grīdas līmeņa līdz

dzelzbetona pārsegumam. Un nepieciešamības gadījumā izmaiņas saskaņot ar
pasūtītāju un projektētāju;

2. Klājot grīdas jāpievērš uzmanība, lai neveidotos grīdas līmeņu atšķirības starp telpām;
3. Ierīkojot jaunās komunikācijas, jāpievērš uzmanība esošo koka brusu stāvoklim.

Nepieciešamības gadījumā jāparedz to nomaiņa;
4. Pirms jauna klāja likšanas, jāveic grīdas izlīmeņošana.

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

SIENU, GRĪDU UN GRIESTU TIPI

1:20 AR AR-04

AKA

GRĪDU TIPI
M1:20

GRIESTU TIPI
M1:20

SIENU TIPI
M1:20

1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A



Marka Bloka shēma Ailas izmērs, mm Kreisā (gab.) Materiāli un piezīmes

1600x2100D-1

Labā (gab.)

20
90

1580

 Finierētas, skaņu izolējošas
koka iekšdurvis;

 Bez sliekšņa;
 Durvīm jāparedz dekoratīvs,
matēts stikls;

 Durvju krāsa RAL1023

20
90

880

900x2100

 Finierētas, skaņu izolējošas
koka iekšdurvis;

 Bez sliekšņa;
 Durvīm jāparedz dekoratīvs,
matēts stikls;

 Durvju krāsa RAL1023

 Finierētas, skaņu izolējošas
koka iekšdurvis;

 Bez sliekšņa;
 Durvju krāsa RAL1013

 Finierētas, skaņu izolējošas
koka iekšdurvis ar
mitrumizturīgu pārklājumu;

 Bez sliekšņa;
 Durvīm jāparedz vēdināsanas

reste (300x150mm);
 Durvju krāsa RAL1007

20
90

730

930x2100

750x2100

3

20
90

910

D-2

D-3

D-4

1

1

4

3

D-6
3

800x2100

1000x2100

20
90

780

20
90

980

 Finierētas, skaņu izolējošas
koka iekšdurvis;

 Bez sliekšņa;
 Durvīm jāparedz dekoratīvs,
matēts stikls;

 Durvju krāsa RAL1023
 Finierētas, skaņu izolējošas
koka iekšdurvis;

 Bez sliekšņa;
 Durvīm jāparedz dekoratīvs,
matēts stikls;

 Durvju krāsa RAL1023

D-5

      PIEZĪMES DURVĪM:
1. Finierētas koka iekšdurvis ar mitrumizturīgu pārklājumu;
2. Biezums 40mm;
3. Koka noseglīste no abām pusēm;
4. Nedrīkst būt sliekšņi starp telpām!
5. Pirms durvju pasūtīšanas precizēt durvju aiļu izmērus un vēršanas

virzienus;
6. Jānodrošina viegla durvju atvēršana vismaz 90 grādu leņķī;
7. Invalīdu tualetes durvīm jābūt marķētām ar speciālu marķējumu 1,6 m

augstumā (marķējuma minimālais izmērs 150 x 150 mm);
8. Durvju rokturiem jākontrastē uz durvju fona;
9. Visām durvīm jābūt atslēdzamām no abām pusēm;
10. Visas durvis komplektēt ar nepieciešamo furnitūru un mehānismiem;
11. Prasības furnitūrai:

11.1. Roktura uzspiediena spēks nedrīkst būt lielāks par 1 kg;
11.2. Durvju rokturi ir 1,0 m augstumā no grīdas līmeņa, tie kontrastē ar

durvīm, ir neslideni, ērti satverami un izmantojami cilvēkiem ar
fiziskiem traucējumiem, tie nedrīkst būt apaļas konstrukcijas;

13.   Durvis jāaprīko ar vēdināšanas resti (300x150mm).

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

DURVJU SPECIFIKĀCIJA

~ AR AR-05

AKA

F

E

D

C

B

21 3

A

4

F

E

D

C

B

A

21 3 A4



IEKŠĒJO APDARES DARBU TABULA

Nr.p.k. VEICAMAIS DARBS KOPĀ

1
Uz esošās sienas uzklāj izlīdzinošo kārtu, špaktelē, gruntē. Sienu krāso ar
mitrumizturīgu krāsu. Sienu tips 1. 374.04 m²

2
Uz esošās sienas uzklāj izlīdzinošo kārtu, špaktelē, gruntē. Divās kārtās klāj
hidroizolāciju, pa grīdas perimetru hidroizolācijas lenta. Ar līmjavu stiprina
keramiskās flīzes 1.8m augstumā. Sienu tips 2.

19.08 m²

3 Uz jaunas riģipša sienas plāksnes uzklāj mitrumizturīgu krāsu. Sienu tips 3. 9,45 m²

4 Uz jaunas mitrumizturīgas riģipša sienas plāksnes uzklāj mitrumizturīgu krāsu.
Sienu tips 4. 0.81 m²

5

Uz jaunas mitrumizturīgas riģipša sienas plāksnes uzklāj izlīdzinošo kārtu,
špaktelē, gruntē. Divās kārtās klāj hidroizolāciju, pa grīdas perimetru
hidroizolācijas lenta. Ar līmjavu stiprina keramiskās flīzes 1.8m augstumā.
Sienu tips 5.

1.62 m²

6
Esošs betona klons ar armējumu. Izlīdzinoša betona kārta. Akmens masas
grīdas flīzes. Grīdu tips G1. 7,92 m²

7
Esošs betona klons ar armējumu. Putu polistirola siltumizolācija.
Norobežojoša filtrauduma kārta. Betona izlīdzinošais slānis. Linolejs. Grīdu
tips G2.

130,06 m²

8
Esošs betona pārsegums. Putu polistirola siltumizolācija. Norobežojoša
filtrauduma kārta. Betona izlīdzinošais slānis. Linolejs. Grīdu tips G3. 46,48 m²

9 PVC grīdlīstes, tonis 5102 (55mm augstumā. Telpai Nr.1) 115,89 m

10 PVC grīdlīstes, tonis 508 (55mm augstumā. Telpai Nr.3 un Nr.4) 60,67 m

11 Mitrumizturīgi piekaramie griesti. Griestu tips C1. 7.92 m²

12 Piekaramie griesti. Griestu tips C2. 176.54 m²

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

IEKŠĒJO APDARES DARBU TABULA

~ AR AR-06

AKA

F

E

D

C

B

21 3

A

4

F

E

D

C

B

A

21 3 A4



BA C DCB

SIENAS NOTINUMS A-B
               M 1:50

SIENAS NOTINUMS B-C
               M 1:50

SIENAS NOTINUMS C-D
              M 1:50

A

C

B

D

E

GH

FIJ

K

GRIESTU IZKLĀJUMS
                       M 1:100

A

B

C D

EF

GH

I
J

K

A

C

B

D

E

GH

FIJ

K

GRĪDAS IZKLĀJUMS

"TARKETT RUBY ACOUSTIC"
tonis "Nature/Cold dark grey"

"TARKETT RUBY ACOUSTIC"
tonis "Medium yellow"

"TARKETT RUBY ACOUSTIC"
tonis "Dark grege"

1
115,87

3430 900 4740 900 4930 810

"TARKETT RUBY ACOUSTIC"
tonis "Sand"

2310 810

3720

6390 810

330150330350 200 350

350
200 350

330 150 330 330 150 330

GRĪDAS IZKLĀJUMS
                      M 1:100

TELPAS PLĀNS
              M 1:100

F ID E E F G HG H

SIENAS NOTINUMS D-E
               M 1:50

SIENAS NOTINUMS E-F
               M 1:50

SIENAS NOTINUMS F-G
               M 1:50

SIENAS NOTINUMS G-H
               M 1:50

SIENAS NOTINUMS H-G
                M 1:50

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis "Palazzo
300" no toņpaletes "Caparol

3D-System PLUS"

JI K A

SIENAS NOTINUMS G-J
             M 1:50

SIENAS NOTINUMS K-A
                M 1:50

J K

SIENAS NOTINUMS J-K
               M 1:50

SIENAS KRĀSAS

GRIESTI

GRĪDAS LINOLEJS

"Medium yellow" "Cold dark grey""Sand" "Dark grege"

"Indeko-plus Weiß""Palazzo 300"

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

INTERJERA RISINĀJUMS TELPAI NR.1

~ IN IN-01

AKA

NOSAUKUMS APRAKSTS

GRIESTI Piekaramie griesti "Knauf AMF" Thermatex, Antaris C "New white"  piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - RAL 9010, izmēri- 600x600x13mm,
karkass - T24 profili

SIENAS Krāsota siena
Mitrumizturīga, ļoti labi tīrāma, dabīga (ar samazinātu emisiju un nesatur šķīdinātājus), zīdaini matēta sienas krāsa ar
minimālu patēriņu "Caparol Samtex 10 E.L.F." Mitrās berzes klase 1. Jāklāj 100g/m² vienā kārtā, nepieciešamas divas
kārtas. Toņi: "Indeko-plus Weiß", "Palazzo 300" no Caparol toņu paletes "3D-System PLUS".

GRĪDA
Linolejs

"TARKETT RUBY ACOUSTIC" heterogēns, skaņu slāpejošs, PVC grīdas segums ar "Top Clean" pārklājumu.
-Nodilumizturība ISO 24340 - EN 429, 34. klase,
- biezums ISO 24346 - EN 428, 3.0 mm,
- aizsargkārta - ISO 24340 - EN 429, 0,7 mm,
- trieciena trokšņa slāpēšana - EN ISO 717-2 Lw 15 dB,
- izmēru stabilitāte - ISO 23999 - EN 434 ≤ 0.10%,
- ugunsizturība EN 13501-1, Cfl-S1.
Izmantotie toņi - "Medium orange", "Nature/Cold dark grey", "Sand", "Dark grege"

Grīdlīstes "Vox Smart Flex" PVC plastmasas grīdlīste, h=55 mm, p=21 mm. Tonis 5102 - norvēģu egle.
DURVIS Finierētas iekšdurvis Dzeltenas, skaņu izolējošas finierētas iekšdurvis. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;

M 1:50

       PIEZĪMES:
1. Telpa atrodas 1.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās var atšķirties no oriģinala;
3. Griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapās AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar pasūtītāju;
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu

firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir analogi vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli;
7. Nodrošināt visu materiālu un konstrukciju aizsardzību pret mitrumu, koroziju, bioloģisko bojāšanos un ugunsaizsardzību;
8. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
9. Rasējumus nemērīt, lasīt uzradītos izmērus.L

1

K

J

2 3 54 6 7 8

H

I

F

G

D

E

C

9 1110 12 13 A114 15

L

K

J

H

I

F

G

D

E

C

B

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B

A

16



B C C D D

58
0

40
0

20
20

Vēdināšanas reste

30
00

Koka durvis
Koka noseglīste

A

D

A

B

C

Akmens masas grīdas flīzes
"RAKO TAURUS COLOR",

tonis 11 - 'Extra white'
TAA35011,  298x298 mm,

matētas, pretslīdes koef. - R9/A

CD

A B

SIENAS NOTINUMS B-C
              M 1:50

SIENAS NOTINUMS C-D
              M 1:50

GRĪDAS IZKLĀJUMS
            M 1:50

GRIESTU IZKLĀJUMS
             M 1:50

SIENAS NOTINUMS D-A
               M 1:50

B

C

TELPAS PLĀNS
        M 1:50

A

D

A B

Elektriskais
ūdens boileris

Duša

Tualešu kabīņu
starpsiena

Izlietne audzinātājām

Piekaramie griesti "RAKO" keramiskās
 sienas flīzes
RAL0858070
 20x40 cm

"RAKO" keramiskās
sienas flīzes
RAL0607050
20x40 cm

Izlietnes bērniem

SIENAS NOTINUMS A-B
               M 1:50

Krāsota siena Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis
"Indeko-plus Weiß" no

toņpaletes "Caparol 3D-System
PLUS"

2
7,92

"RAKO" keramiskās sienas
flīzes "WHITE" 20x40cm

GRĪDAS FLĪZE

SIENAS FLĪZES

GRIESTI

RAL0607050RAL0858070 "WHITE"

SIENAS KRĀSA

"Indeko-plus Weiß""Extra white"

NOSAUKUMS APRAKSTS

GRIESTI Piekaramie griesti "Knauf AMF" Thermatex, Antaris C "New white" mitrumizturīgas piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - RAL 9010, izmēri-
600x600x13mm, karkass - T24 profili

SIENAS

Krāsota siena
Mitrumizturīga, ļoti labi tīrāma, dabīga (ar samazinātu emisiju un nesatur šķīdinātājus), zīdaini matēta sienas krāsa ar
minimālu patēriņu "Caparol Samtex 10 E.L.F." Mitrās berzes klase 1. Jāklāj 100g/m² vienā kārtā, nepieciešamas divas
kārtas. Tonis "Indeko-plus Weiß" no Caparol toņu paletes "3D-System PLUS".

Flīzēta siena

Sienas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai (C kategorijas - paaugstināta mitruma ietekme) un ar augstu izturību pret
sadzīves ķīmiju un dezinfecijas līdzekļu iedarbību;
Izmantotās flīzes:
-"RAKO" keramiskās sienas flīzes, tonis RAL0858070, izmērs 200x400 mm;
-"RAKO" keramiskās sienas flīzes, tonis RAL0607050, izmērs 200x400 mm;
-"RAKO" keramiskās sienas flīzes, tonis "WHITE", izmērs 200x400 mm.
Flīžu šuvotājs baltā krāsā. Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar īpašībām, kas ierobežo
pelējuma un cita veida mikroorganisma attīstību un dzīvotspēju.

GRĪDA Flīzēta grīda

Grīdas flīzes, kuras paredzētas vannas istabai. Ar pretslīdes koeficientu R/9 un A kategorijas;
Minimalais flīzes  izmērs 298x2978mm. Tonis- "Extra White";
Flīžu biezums 9 mm;
Šuves pildvielai jābūt labām ūdeni atgrūdošajām īpašībām. Un ar īpašībām, kas ierobežo pelējuma un cita veida
mikroorganisma attīstību  un dzīvotspēju.

SANTEHNIKA
Dušas sistēma

- Dušas augstums regulējams;
- Jābūt paceļamam rokturim. Ar fiksētu snīpi un dušas/vannas režīma pārslēdzēju. Krāsa - hroms;

Izlietne ar kāju Krāsa - balta.
Izlietnes jaucējkrāns Jābūt paceļamam rokturim, vēlams garam. Krāsa hroms;

DURVIS Finierētas iekšdurvis Oranžas finierētas iekšdurvis mitrumizturīgu pārklajumu. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;

       PIEZĪMES:
1. Telpa atrodas 1.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās var atšķirties no oriģinala;
3. Griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapās AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar pasūtītāju;
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības

laikā drīkst izmantot citu firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir analogi vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie
materiāli;

7. Nodrošināt visu materiālu un konstrukciju aizsardzību pret mitrumu, koroziju, bioloģisko bojāšanos un ugunsaizsardzību;
8. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
9. Rasējumus nemērīt, lasīt uzradītos izmērus.

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

INTERJERA RISINĀJUMS TELPAI NR.2

1:50 IN IN-02

AKA

F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A



GRUPAS TELPA

A CB B

A

DC

D

A B

D C

SIENAS NOTINUMS B-C
               M 1:50

D

Koka saliekamās gultas
bērniem

Dizaina elements
grāmatu novietošanai

SIENAS NOTINUMS D-A
              M 1:50

SIENAS NOTINUMS C-D
              M 1:50

SIENAS NOTINUMS A-B
               M 1:50

GRIESTU IZKLĀJUMS
             M 1:50

Galdi un krēsli bērniem

C

A

TELPAS PLĀNS
        M 1:50

BInteraktīvā tāfele

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis "Lavendel
130" no toņpaletes "Caparol

3D-System PLUS"

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis "Curry
120" no toņpaletes "Caparol

3D-System PLUS"

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis "Lavendel
130" no toņpaletes "Caparol

3D-System PLUS"

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis "Onyx
200" no toņpaletes "Caparol

3D-System PLUS"

Piekaramie griesti

3
47,83

Apšūts esošs stāvvads
Durvis tiek ierīkotas esošajā

nišā

SIENAS KRĀSAS

GRIESTI GRĪDAS LINOLEJS

"Indeko-plus Weiß""Curry 120""Onyx 200" "Lavendel 130"

"Trace of nature"

NOSAUKUMS APRAKSTS

GRIESTI Piekaramie griesti "Knauf AMF" Thermatex, Antaris C "New white"  piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - RAL 9010, izmēri- 600x600x13mm,
karkass - T24 profili

SIENAS Krāsota siena
Mitrumizturīga, ļoti labi tīrāma, dabīga (ar samazinātu emisiju un nesatur šķīdinātājus), zīdaini matēta sienas krāsa ar
minimālu patēriņu "Caparol Samtex 10 E.L.F." Mitrās berzes klase 1. Jāklāj 100g/m² vienā kārtā, nepieciešamas divas
kārtas. Toņi: "Indeko-plus Weiß", "Lavendel 130", "Curry 120", "Onyx 200" no Caparol toņu paletes "3D-System PLUS".

GRĪDA
Linolejs

"Forbo marmoelum" dabīgais linolejs ar ūdens bāzes aizsargpārklājumu "Topshield 2". Nodilumizturība EN-ISO 10874,
34.-43. klase, biezums EN-ISO 24346, 2.5mm, pretslīde DIN 51130 R9, paliekošais iespiedums EN-ISO 2434-1≤ 0,08 mm,
ugunsizturība EN 13501-1 Cfl-s1;
Tonis Nr.3573 'Trace of nature'.

Grīdlīstes "Vox Smart Flex" PVC plastmasas grīdlīste, h=55 mm, p=21 mm. Tonis 508 - tumšais ozols.

DURVIS Finierētas iekšdurvis
Oranžas finierētas iekšdurvis ar mitrumizturīgu pārklajumu. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;
Finierētas, skaņu izolējošas iekšdurvis. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;

       PIEZĪMES:
1. Telpa atrodas 1.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās

var atšķirties no oriģinala;
3. Griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapās AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem

risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar

pasūtītāju;
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem

būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un
pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu firmu
izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir analogi
vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli;

7. Nodrošināt visu materiālu un konstrukciju aizsardzību pret
mitrumu, koroziju, bioloģisko bojāšanos un ugunsaizsardzību;

8. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja
tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;

9. Rasējumus nemērīt, lasīt uzradītos izmērus.

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

INTERJERA RISINĀJUMS TELPAI NR.3

1:50 IN IN-03

AKA
1

H

F

G

2 3

D

E

C

1

A

B

2 3

4 5 6 7 8 9 10 A211

H

F

G

4 5 6 7 8

D

E

C

9 10 1211

A

B



B

A B DB C C

D A

A

SIENAS NOTINUMS C-D
                 M 1:50

CD

A B

C

Koka noseglīste

Koka durvis

SIENAS NOTINUMS A-B
              M 1:50

SIENAS NOTINUMS B-C
              M 1:50

SIENAS NOTINUMS D-A
               M 1:50

GRIESTU IZKLĀJUMS
             M 1:50

D

TELPAS PLĀNS
        M 1:50

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis "Lavendel
130" no toņpaletes "Caparol

3D-System PLUS"

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis "Curry
120" no toņpaletes "Caparol

3D-System PLUS"

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis "Onyx
200" no toņpaletes "Caparol

3D-System PLUS"

Caparol "Samtex 10 E.L.F."
dabīgā krāsa. Tonis
"Indeko-plus Weiß" no

toņpaletes "Caparol 3D-System
PLUS"

Piekaramie griesti

4
12,84

Drēbju žāvētājs

Saliekams drēbju žāvētājs

SIENAS KRĀSAS

GRIESTI

GRĪDAS LINOLEJS

"Indeko-plus Weiß"

"Curry 120""Onyx 200"

"Lavendel 130"

"Trace of nature"

NOSAUKUMS APRAKSTS

GRIESTI Piekaramie griesti "Knauf AMF" Thermatex, Antaris C "New white"  piekaramo griestu plāksnes. Krāsa - RAL 9010, izmēri- 600x600x13mm,
karkass - T24 profili

SIENAS Krāsota siena
Mitrumizturīga, ļoti labi tīrāma, dabīga (ar samazinātu emisiju un nesatur šķīdinātājus), zīdaini matēta sienas krāsa ar
minimālu patēriņu "Caparol Samtex 10 E.L.F." Mitrās berzes klase 1. Jāklāj 100g/m² vienā kārtā, nepieciešamas divas
kārtas. Toņi: "Indeko-plus Weiß", "Lavendel 130", "Curry 120", "Onyx 200" no Caparol toņu paletes "3D-System PLUS".

GRĪDA
Linolejs

"Forbo marmoelum" dabīgais linolejs ar ūdens bāzes aizsargpārklājumu "Topshield 2". Nodilumizturība EN-ISO 10874,
34.-43. klase, biezums EN-ISO 24346, 2.5mm, pretslīde DIN 51130 R9, paliekošais iespiedums EN-ISO 2434-1≤ 0,08 mm,
ugunsizturība EN 13501-1 Cfl-s1;
Tonis Nr.3573 'Trace of nature'.

Grīdlīstes "Vox Smart Flex" PVC plastmasas grīdlīste, h=55 mm, p=21 mm. Tonis 508 - tumšais ozols.
DURVIS Finierētas iekšdurvis Finierētas, skaņu izolējošas iekšdurvis. Durvju specifikāciju skatīt lapā AR-05;

       PIEZĪMES:
1. Telpa atrodas 1.stāvā;
2. Monitorā un izdrukās redzamās krāsas ir informatīvas. Tās

var atšķirties no oriģinala;
3. Griestu, sienu un grīdu tipus skatīt lapās AR-03 un AR-04;
4. Vēlams visas telpas veidot stilistiski līdzīgas, ar līdzīgiem

risinājumiem;
5. Sienas un grīdas flīžu krāsu toņus, modeļus saskaņot ar

pasūtītāju;
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem

būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un
pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu firmu
izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir analogi
vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli;

7. Nodrošināt visu materiālu un konstrukciju aizsardzību pret
mitrumu, koroziju, bioloģisko bojāšanos un ugunsaizsardzību;

8. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja
tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;

9. Rasējumus nemērīt, lasīt uzradītos izmērus.

Apliec.kartes vad.

Reģistrācijas Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. apliecības Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

Izstrādāja

Izstrādāja
OBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS DAĻA LAPA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE

DATUMS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.ARHĪVA NR.

PROJEKTĒTĀJS

21.11.2016.

VND/4-22/16/391

A.RAČINSKIS
L.M.TURKA
J.LIEPIŅŠ-SMELTERS

PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN 
GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES 

PAMATSKOLAS ĒKĀ

INTERJERA RISINĀJUMS TELPAI NR.4

1:50 IN IN-04

AKA
1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A



 PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES PAMATSKOLAS ĒKĀ 

ĒRĢEMES PAMATSKOLA, ĒRĢEME, ĒRĢEMES PAGASTS, VALKAS NOVADS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apkure, ventilācija un kondicionēšana 

AVK 
 



Satura rādītājs

1. Skaidrojošs apraksts................................................................................................................................3

2. Rasējumi:

2.1. AVK-1 Vispārīgie rādītāji.............................................................................................................4

2.2. AVK-2 Plāns ar apkures un ventilācijas sistēmām......................................................................5

2.3. AVK-3 Materiālu un iekārtu specifikācija.....................................................................................6



Objekts: Pirmsskolas grupu telpu un gaiteņa atjaunošana Ērģemes pamatskolas ēkā AVK-2017/7
Adrese: Ērģeme, Ērģemes pag., Valkas novads

SKAIDROJOŠS APRAKSTS

Objektā  „Pirmsskolas  grupu  telpu  un  gaiteņa  atjaunošana  Ērģemes  pamatskolas  ēkā”
Ērģeme, Ērģemes pag., Valkas novads ventilācijas izbūves būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz
projektēšanas uzdevumu un objekta apsekojuma datiem dabā.

Projektā uzrādītie agregātu, iekārt un citu izstrādājumu ražotāji ir norādīti kā piemērs, lai
noteiktu izstrādājumu kvalitātes prasības. Uzstādītos materiālus un iekārtas ir pieļaujams nomainīt
pret analogiem cita ražotāja izstrādājumiem ievērojot kvalitātes un tehniskās prasības.

Projekta  dokumentāciju  nedrīkst  izmantot  citu  būvju  projektēšanā  un  būvniecībā  bez
projekta autora rakstiskas atļaujas.

Visas atkāpes no projekta risinājuma nepieciešamas rakstiski saskaņot ar projekta autoru
un pasūtītāju.

Apkures  un  ventilācijas  sistēmu  un  iekārtu  pārbaudi  un  nodošanu  ekspluatācijā  veikt
saskaņā ar Latvijas būvnormatīviem, kā arī iekārtu un materiālu izgatavotājfirmu prasībām.

1. Projektēšanai izmantotie normatīvie dokumenti:

1.1. LBN 003-15 “Būvklimatoloģija";
1.2. LBN 231 - 15 "Dzīvojamo un publisko ēku apkure un ventilācija"
1.3. LVC CR 1752 "Ēku ventilācija. Iekštelpu vides projektēšanas kritēriji";
1.4. LBN 002-15 "Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika";
1.5. LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana";
1.6. LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība".

2. Projekta izstrādei pieņemtie aprēķinu nosacījumi:

2.1. Telpu gaisa temperatūra aukstajā laika periodā: 
2.1.1. Dušas telpa +25°C.

3. Sistēmu apraksts.

3.1. Apkures sistēma

Objektā  paredzēts  demontēt  esošos  radiatorus  telpu  pārbūves  zonā.  Pē  būvdarbu
pabeigšanas veikt esošo radiatoru montāžu atpakaļ iepriekšējās vietās un veikt apkures sistēmas
atgaisošanu un papildināšanu.

3.2. Ventilācijas sistēma

Projektā  risinātā  projektējamās  tualetes  telpas  gaisa  nosūces  sistēmas  izbūve,  ko
nodrošina nosūces sistēma N-1. Tualetes telpā montēt sadzīves ventilatoru SILENT 300CZ. Gaisa
izmešana paredzēta caur sienu, gaisa izmešanas galā montēt āra gravitācijas resti. Ventilators ir
vienātruma ventilators, kas ieslēdzas ar gaismas slēdzi. Pieplūdes gaisu ventilatoram nodrošina
blakus telpu pārplūdes gais caur resti 150x300 mm, kuru montēt durvju vērtnes lejas daļā.

Būvpr. vad.: J.Matusevičs
Izstrādāja: K.Tumovs
Datums: 18.01.2017







Nr.p.k. Nosaukums, marka Mērvienība Daudzums Piezīmes

Apkures sistēma

1 Esošo radiatoru demontāža uz būvniecības laiku kompl. 12

2 Esošo radiatoru montāža pēc būvdarbu pabeigšanas kompl. 12

3 Montāžas palīgmateriāli kompl. 1

Ventilācijas sistēma

Pieplūdes un nosūces sistēma PN-1

4 kompl. 1 S&P

5 gab. 1 S&P

6 Gaisa pārplūdes reste durvju vērtnes lejas daļā 150x300 mm kompl. 1

7 kompl. 1

8 Elektroapsaistes materiāli kompl. 1

9 Montāžas palīgmateriāli kompl. 1

Sadzīves nosūces ventilators SILENT 300CZ komplektā ar 
pretvārstu

Āra gravitācijas gaisa izmešanas reste Ø160 mm

Cauruma Ø170 mm urbšana sienā un spraugu aizdare



 PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES PAMATSKOLAS ĒKĀ 

ĒRĢEMES PAMATSKOLA, ĒRĢEME, ĒRĢEMES PAGASTS, VALKAS NOVADS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ūdensapgāde un kanalizācija 

ŪK 
 



Sējuma saturs

1. Skaidrojošs apraksts.........................................................................................................3

2. Rasējumi:

2.1. ŪK-1 Vispārīgie rādītāji........................................................................................5

2.2. ŪK-2 Bērnudārza plāns ar K-1 tīkliem..................................................................6

2.3. ŪK-3 Bērnudārza plāns ar Ū-1, S-3 tīkliem..........................................................7

2.4. ŪK-4 K-1 tīklu aksonometriska shēma.................................................................8

2.5. ŪK-5 Materiālu un iekārtu specifikācija................................................................9



Objekts: Pirmsskolas grupu telpu un gaiteņa atjaunošana Ērģemes pamatskolas ēkā ŪK-2017/7
Adrese: Ērģeme, Ērģemes pag., Valkas novads

SKAIDROJOŠS APRAKSTS.

Objektā „Pirmsskolas grupu telpu un gaiteņa atjaunošana Ērģemes pamatskolas ēkā” Ērģeme,
Ērģemes  pag.,  Valkas  novads iekšējais  ūdensapgādes  un  kanalizācijas  projekts  izstrādāts
pamatojoties  uz  telpu  inventarizācijas  plāniem  un  objekta  apsekojuma  datiem.  Uzstādītos
materiālus un iekārtas ir pieļaujams nomainīt pret analogiem cita ražotāja izstrādājumiem, ievērojot
kvalitātes un tehniskās prasības.

Projekta dokumentāciju nedrīkst izmantot citu būvju projektēšanā un būvniecībā bez projekta
autora rakstiskas atļaujas.

Visas atkāpes no projekta risinājuma nepieciešamas rakstiski saskaņot ar projekta autoru.
Ūdensapgādes un saimnieciskās kanalizācijas sistēmu pārbaudi un nodošanu ekspluatācijā veikt

saskaņā ar Latvijas būvnormatīviem, kā arī iekārtu un materiālu izgatavotājfirmu prasībām.
1. Projektēšanai izmantotie normatīvie dokumenti:

1.1. Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 221-15 "Ēku iekšējais ūdensvads un 
kanalizācija".

1.2. Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves".
1.3. Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves".

1.4. Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un 
noformēšana".

2. Izejas dati projektēšanai:

2.1. Pieņemts, ka projektējamās pirmsskolas telpās atrodas 12 cilvēki.
2.2. Viena iedzīvotāja ūdens patēriņš diennaktī – q=80 l/dnn.
2.3. Ūdens patēriņa nevienmērības koeficents Kdn.max=1.3.
2.4. Deramā ūdens patēriņš diennaktī Qdn.v=qxN/1000=0.96 m3/dnn.
2.5. Maksimālais ūdens patēriņš diennaktī Qdn.max=Kdn.maxxQdn.vid.=1.25 m  

3
  /dnn.

2.6. Ūdens patēriņš stundā qh.max=Kh.maxxQdn.max/24=0.20   m  
3
  /h.

3. Sistēmu apraksts

3.1. Ūdensapgāde

Objektā paredzēta projektējamās pirmsskolas tualetes ūdensapgādes sistēmas izbūve.  
Pirmsskolas  grupas  tualetes  telpā  ūdensapgādi  paredzēts  nodrošināt  no  esošā  ūdensvada

pievada, kurš  atrodas telpā Nr.3 (pievads esošai roku mazgātnei).  Pieslēgumu veikt  pie esošā
atzara.  Maģistrālos  Ū-1,  S-3  cauruļvadus  paredz  montēt  pie  telpas  griestiem.  Pievadus
sanitārtehniskajām  ierīcēm  montēt  sienas  kanālos.  Karstā  ūdens  sagatavošana  paredzēta  ar
elektrisko ūdens sildāmo tvertni V=80 litri. Tvertni montēt uz sienas. Pirms bērnu roku mazgātnēm
un dušas montēt triju ceļu termovārstu VTA322, ieregulēt uz temperatūru +37ºC. Vārsta izbūves
shēmu skatīt rasējuma lapā ŪK-4.

Aukstā ūdens cauruļvadus montēt 6 mm pretkondensāta izolācijā, S-3, S-4 sistēmas cauruļvadus
Ø20, Ø25 cauruļvadus montēt 30 mm siltumizolācijas čaulā.

3.2. Saimnieciski-fekālā kanalizācija
Objektā paredzēts izbūvēt jaunu saimnieciski-fekālo kanalizācijas tīklu, kas novada notekūdeņus

no tualetes telpām grupas telpās. Notekūdeņus paredzēts novadīt uz esošo kanalizācijas teritorijas
tīklu.

Būvpr.d.vad.: J.Matusevičs
Izstrādāja: K.Tumovs
Datums: 18.01.2017



Objekts: Pirmsskolas grupu telpu un gaiteņa atjaunošana Ērģemes pamatskolas ēkā ŪK-2017/7
Adrese: Ērģeme, Ērģemes pag., Valkas novads

Grupas  tualetē  guļvadus  montēt  zem  grīdas.  Guļvadus  izbūvēt  no  PVC  Ø110x3.2  un
PPHTØ50x1.8  mm  cauruļvadiem.  Projektējamām  sistēmā  paredzēts  izbūvēt  atsevišķus
kanalizācijas vēdināšanas stāvvadus ar izvadu virs ēkas jumta min.  0.7 m. Pārseguma paneļu
šķērsošanas vietās montēt degmanžetes un veikt stāvvadu apšūšanu ar reģipša kasti ēkas telpās.

Saimnieciskās kanalizācijas tīrīšana paredzēta caur sanitāri tehnisko ierīču pieslēguma vietām
un no pirmās kanalizācijas akas, kā arī caur revīzijām, kas izbūvētas grīdās, apkalpošanai montēt
metāla lūku 200x200 mm.

Gaitenī kanalizācijas guļvadu no bērnudārza tualetes montēt esošajā kanālā zem grīdas.
Grupas  telpas  sanitāri  tehniskās  ierīces  uzstādīt  sekojošos  augstumos  (bērni  vecāki  par  3.

gadiem):
 1 telpa Nr. 2:

 1.1 bērnu roku mazgātne 500 mm,
 1.2 bērnu klozetpods 330 mm augstumā,
 1.3 dušās vācele 300 mm.

Saimnieciskās kanalizācijas cauruļvadus līdz pirmajai āra akai montēt ar slīpumu i=0.02.

Būvpr.d.vad.: J.Matusevičs
Izstrādāja: K.Tumovs
Datums: 18.01.2017



Saimnieciski-fekālā kanalizācija

1,25 1,25

0,20 0,20

1,69 0,09

Ūdensapgāde (dzeramā 
ūdensapgāde un karstā 

ūdens apgāde)

Q
d.max

, m3/dnn

Q
h.max

, m3/h

q
s.max

, l/s











 PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES PAMATSKOLAS ĒKĀ 

ĒRĢEMES PAMATSKOLA, ĒRĢEME, ĒRĢEMES PAGASTS, VALKAS NOVADS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugunsdzēsības automātikas sistēmas 

UAS 
 



BPDV

stad. lapa lapas

Objekts:

201701.2017

AKA

VALKAS NOVADA DOME
Reģ. Nr. 90009114839 UAS

Pas. nr.: 16/16 

Arh. nr.:  16-16

4

01.2017

BPV 01.2017

RASĒJUMU SARAKSTS

VISPĀRĒJĀS PIEZĪMES UGUNSGRĒKA ATKLĀŠANAS

UN TRAUKSMES  IEKĀRTAI

Projekta realizēšanai var izmantot arī citu firmu piedāvātās iekārtas un materiālus ar tādu pašu tehnisko

raksturojumu, kas atbilst Eiropas normatīvajiem dokumentiem un standartiem - EN54 un CE. Izmaiņas jāsaskaņo ar

projektētāju un pasūtītāju.

1RASĒJUMU SARAKSTS

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI



M 1:100

2
BPDV

stad. lapa lapas

Objekts:

201701.2017

AKA

VALKAS NOVADA DOME
Reģ. Nr. 90009114839 UAS

Pas. nr.: 16/16 

Arh. nr.:  16-16

4

01.2017

BPV 01.2017

Ugunsdrošības panelis

Siltuma detektors

Dūmu detektors

Rokas detektors

Skaņas gaismas signāls

Nozarkārba

Indikators

Kabelis

Detektoru apzimējums

R

SGS

Stara Nr.
2

17
Detektora Nr.

APZĪMĒJUMI

D

S

UGUNSATKLĀŠANAS IEKĀRTAS PIESLĒGUMA SHĒMA

24 v

SKAŅAS

SIGNĀLS

Transformē

no 220 uz 24v

~

G
a
l
v
e
n
a
i
s
 
p
a
n
e
l
i
s

v
a
i
 
p
a
p
l
a
š
i
n
ā
š
a
n
a
s

p
a
n
e
l
i
s

Z2

R2

L1 L2

L

NO

C

270V Ω*

680 Ω

L1 L2

L

G
a
l
v
e
n
a
i
s

p
a
n
e
l
i
s

24

24
24V

2
4
V

E
l
e
k
t
r
o
a
p
g
ā
d
e
s

s
t
a
c
i
j
a

NC

NA

01

C

+

-

+

-

Uguns

durvju

turētājs

24 V Relejs

DIODE

1N5919

D
I
O

D
E

1
N

5
9

1
9

R
E

Z
I
S

T
O

R
S

VADU SAVIENOŠANAS DIAGRAMMA

APZĪMĒJUMI

UAS PIESLĒGUMA SHĒMA



3
47,83

4
12,84

1
115,87

2
7,92

Esošs elektrības skapis

PAPILDUS UZSTĀDAMI DETEKTORI

BPDV

stad. lapa lapas

Objekts:

201701.2017

AKA

VALKAS NOVADA DOME
Reģ. Nr. 90009114839 UAS

Pas. nr.: 16/16 

Arh. nr.:  16-16

4

01.2017

BPV 01.2017 3
UAS IEKĀRTU IZVIETOJUMS

                    M 1:100



BPDV

stad. lapa lapas

Objekts:

201701.2017

AKA

VALKAS NOVADA DOME
Reģ. Nr. 90009114839 UAS

Pas. nr.: 16/16 

Arh. nr.:  16-16

4

01.2017

BPV 01.2017 4ZONU SARAKSTS

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA



 PIRMSSKOLAS GRUPAS TELPU UN GAITEŅA ATJAUNOŠANA ĒRĢEMES PAMATSKOLAS ĒKĀ 

ĒRĢEMES PAMATSKOLA, ĒRĢEME, ĒRĢEMES PAGASTS, VALKAS NOVADS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroapgāde 

EL 
 



                     Saturs

1. Satura rādītājs

2. LEB sertifikāts

3. Vispārējie rādītāji EL-1

4. Stāva plāns - Spēks EL-2

5. Stāva plāns - Apgaismojums EL-3

6. Sadales AS2 principiālā shēma EL-4

7. Materialu saraksts



EL-1
Vispārīgie rādītāji

PR-2/17 
Pasūtītājs:

BP

LapasLapaStadija

Nosaukums:Amats ParakstsUzvārds Dat.

Izpildītājs: Projekt nr:

H.Leoho 01.2017Projektētājs

Vispārējā daļa

Projekta izstrādei izmantots ēkas plāns mērogā 1:100.
Projekts paredz izbūvēt jaunu elektroinstalāciju 

.

Iekšējā instalācijā paredzēts:

- no sadalnes AS2 pieslēgt proj. ventilatoru, apgaismojumu un spēka tīklus.
- izbūvēt avārijas izejas armatūras ar iebūvetiem akumulatoriem.

Kabeļu izbūves metodi precizēt būvniecības gaitā (trepes, caurules, zem apmetuma, virs piekargriestiem)

Visi elektromontāžas darbi jāveic saskaņā ar esošajiem "Elektroietaišu izbūves noteikumiem" un DT noteikumiem.

Nr.
Dokumenta nosaukums

1.

2.

Apzīmējums

3.

Elektrotehniskās daļas rasējumu saraksts

Vispārējā daļa

Stāva plāns - Apgaismojums

EL-1

Stāva plāns - Spēks

EL-2

EL-3

EL-44.
Sadales AS2 principialā shēma

                 Būvprojekta daļas vadītāja apliecinājums

Būvprojekta vadītājs:  Helmuts Leoho

Sertifikāta numurs:__3-00809

Datums:__________               Paraksts:___________

                 Būvprojekta vadītāja apliecinājums

Būvprojekta vadītājs:_Arvīds Račinskis_

Sertifikāta numurs:______10-1210_

Datums:__________               Paraksts:___________

Šī būvprojekta EL daļas risinājumi atbilst Latvijas

 būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko

vai īpašo noteikumu prasībām.

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas visas

nepieciešamās daļas atbilstoši būvatļaujā

ietvertajiem nosacījumiem.

Pirmsskolas grupas telpu un gaiteņa atjaunošana
Ērģemes pamatskolas ēkā

Valkas novada pašvaldība 

1/4









Pirmsskolas grupas telpu un gaiteņa atjaunošana Ērģemes pamatskolas ēkā

Nr.p.k Materialu un iekārtu nosaukums Mērv. Daudz. Piezīmes

1  AS2, sadalne 36 mod, IP44, Z/A K-ts. 1

2 Ievādslēdzis 3p 32A gab. 1

3 Dif. automāts 2p C16A 30mA gab. 4

4 Dif. automāts 2p C10A 30mA gab. 2

5 Automāts 1p C16A gab. 3

6 Automāts 1p C10A gab. 3

7 Laika relejs ar atslēgšanas aizturi 16A, 230 V gab. 1

8 NC relejs 16A, 230 V gab. 1

9 NO relejs 16A, 230 V gab. 1

10 Apgaismojuma slēdzis 1p 16A, 230V, Z/A, IP44, k-ta ar kārbu K-ts. 1

11 Apgaismojuma slēdzis 2p IP44, h=1,0m; K-ts. 1

12 Apgaismojuma slēdzis 2p IP20, h=1,0m; K-ts. 1

13 Rāmīts slēdžiem gab. 3

14 Rozete 16A, 230V, IP21,  k-ta ar kārbu gab. 19

15 Rozete 16A, 230V, IP44,  k-ta ar kārbu gab. 1

16 1 viet. rāmīts rozetēm gab. 7

17 2 viet. rāmīts rozetēm gab. 3

18 3 viet. rāmīts rozetēm gab. 1

19 4 viet. rāmīts rozetēm gab. 1

20 K-ts.
8

21 K-ts.
22

22 K-ts.
5

23 K-ts.
2

24 LED gaismeklis AWEX AXEPC 3W SA IP20 ar AKB 1h - 3W; K-ts. 6

25 LED gaismeklis  "EXIT" ar AKB 1h - 1W; K-ts. 4

26 Kustības sensors OR-CR-203, 360%%D, efektīvais attālums 12m; K-ts.
3

27 K-ts.
2

28 Kabelis NYM 3x1,5mm m. 290

29 Kabelis NYM 3x2,5mm m. 246

30 Kabelis NYM 4x1,5mm m. 50

31 Kabelis NHXH-J E-30 3x1.5 m.
40

32 Kabelis NYM 5x6mm m.
30

33 N07V-K-1x4mm2 m.
50

34 Gofrēta caurule d=25mm m. 15

35 Savienojumu kārbas  m. 10

36 Izpilddokumentācija, K-ts. 1

37 Elektriskie mērījumi K-ts. 1

Instalācijas darbu daudzumi

Nr.p.k Materialu un iekārtu nosaukums Mērv. Daudz. Piezīmes

LED Gaismeklis TRILUX SFlow C1-L MRW LED3200-830 01 ET, k-
ta ar lampam ;;

LED gaismeklis TRILUX Ambiella G2 C07 WR LED2000-830 01 ET 
- 22W, k-ta ar lampam ;

LED sienas gaismeklis 10W (marku saskaņot ar dizaineri), k-ta ar 
lampam ;

LED sienas gaismeklis 20W (marku saskaņot ar dizaineri), k-ta ar 
lampam ;

LED gaismeklis OSRAM LED ar kustības sensoru 4008321998446 
— 12W, k-ta ar lampam ;

garumu precizēt 
montāžas laikā 

garumu precizēt 
montāžas laikā 

garumu precizēt 
montāžas laikā 



1 Sadalnes montāža gab. 1

2 Kabeļu montāža zem apmetuma, pa konstrukcijām, caurulēs m 706

3 Slēdžu montāža gab. 3

4 Kontaktligzdu montāža gab. 20

5 Apgaismes ķermeņu montāža gab. 47

6 pievada izbūve no sadalnes telpas kpl 1

7 Palīgmateriālu montāža obj 1






















































































	EL_07-02-2017 Model
	EL_07-02-2017 Model (1)
	EL_07-02-2017 Model (2)
	Sheet1

